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Velkommen til 2019. Vi går ind i vores tredje år. 2018 blev et meget aktivt år med fine resultater. 
Projektgruppen er løbende i gang med det praktiske og udformning af nye ideer. 

 

Generalforsamling indkaldes til onsdag den 10. april 2019. KL 19.00 
Vi inviterer igen til fællessalen på plejehjemmet Byageren 2 i Nærum 

 

Kontingent/bidrag for året 2019 er kr. 100 pr person. Før generalforsamling. Bank 9570 11 947 603 (anfør navn) MobilePay 76 703 
 

 

                 
 

                Wesselminde august 2018     Wesselminde august 2018               Redaktion                     Rundforbi Låge sep. 2018        Rundforbi Låge sep. 2018. 
 

Projektgruppen Efter oprydningen ved Kørom Port er portbuen og låger blevet grundigt sat i stand. På Birkegården er alt blevet tørret og malet og er 

klar til at blive sat på plads. Det sker når bøgen springer ud.  

 

 

      

Naturstyrelsen Hovedstaden. Der er omlægninger og udskiftninger i forvaltningen samtidig med, at 

der bliver lagt om på distrikterne. Det har været en turbulent periode det sidste år. Vores nye skovrider Kim 

Søderlund, som hidtil har været skovrider i Hareskoven, er tiltrådt den 1. januar 2019. Ved en 

informationstur deltog vi med skovrideren i præsentationen af Jægersborg Hegn som ”uberørt” skov og 

”biodiversitetsskov”.  

Bestyrelsen har besluttet, at foreningens virke kun omfatter De Røde Porte. Naturstyrelsen indbyder 

frivillige til at deltage i udviklingen af de fremtidige planer. Det kan andre interesserede måske tage initiativ 

til at være med i? Det hører vi gerne om!! 

 

 

http://www.deroedeporte.dk/
mailto:mail@deroedeporte.dk


 

Kørom Port 
Nedtagning af porte mv. til reparation. Rydning opvækst ved ”Dyrehavehegn” 

 

        
 

     Dyrehavehegn oktober 2018                        Efter rydning af bevoksning 11. 11. 2018                       Det originale ”Dyrehavehegn” bør bevares 

 

Flaskeposter Ved bestyrelsesmøde den 12. januar blev ”Dokumenter” fra åbninger sat på plads ved Wesselminde Port og Rundforbi Låge. 

”Monumenterne” er overdraget som vores gave til Naturstyrelsen med tilsagn om 10 års vedligeholdelse. Det var festlige dage med indvielserne, og der 

kommer løbende taknemmelige hilsner. 

 

             
            Wesselminde Port.  Flaskepost 12. januar 2019                         Rundforbi Låge sep. 2018               Rundforbi Låge Flaskepost 12. januar 2019             

 

På bestyrelsesmødet blev der fremlagt planforslag til en helt ny Rundforbi Port. Forslaget indeholder port med låger og forslag til hegn omkring 

græsfolden, så der dannes en helhed omkring porten som ”monument”.  Portene er lagt ind på Google Maps under temaet ”naturhistorisk museum”.  

 

Bestyrelsesmøde den 20. februar 2019 kl. 19. Bestyrelsen anmoder om assistance til foreningens virke, og vi er også åbne for begrænsede opgaver. 

Porthilsen 

Niels Brühl 


